

DZISIAJ W NUMERZE



Promocje • COCO w Olsztynie • Z kraju i z Podlasia • Ze świata • Wypadki i zda(e)rzenia • Rock • Band • Blues • Reklama • NACZELNY

SPRZEDAM PONTON FIRMY "EROS & PSYCHE" OLSZTYN UL. WULKANIZACYJNA

Niema targów bez **COCO**

NR10 (199) J

CZWARTEK 24 MARCA 1994 R.

Redaguje kolegium Naczelny

Redaktor prowadzący Naczelny

wydawca: OPT GP

Nakład: 71 egz. cena -

PROMOCJE

W RAMACH MIĘDZYNARODOWYCH TARGÓW SPORTU, REKREACJI I WYPOCZYNKU "OLSZTYN'94" ZDECYDOWANIE PROMUJEMY DZISIAJ WOTEWÓDZTWO BIALSKOPODLASKIE

WE WSTĘPIE POZWOŁĘ SOBIE ZACYTOWAĆ STROFY WIEŚCZA ADAMA

"... ZIEMIO OLSZTYŃSKA MOJA! PIĘKNAŚ W SWOJEJ KRASIE! JEDNAK PIĘKNIEJSZE CHYBA TEST POLSKIE PODLASIE, GDZIE BURSZTYNOWY ŚWIERZOP, CRYKA JAK ŚNIEG BIAŁA, GDZIE PANIENSKIM RUMIENCEM ... I MĘŻATKA PAŁA ... A WSZYSTKO PRZEPASANE NIBY WSTĘGĄ - BUDEM ..."

TAK OTO SKROMNIE I NIEWYMUSZENIE, DO STOISKA NR (17) ZAPRASZAJĄ

- WYDZIAŁ SPRAW SPOŁ. UW W BIAŁEJ PODLASKIEJ - DZIAŁ SPORTU, REKREACJI I WYPOCZYNKU - OPT GALERIA PODLASKA - COCO! NACZELNY

COCO W OLSZTYNIE

/ KORESPONDENCJA WŁ. /

JUŻ PRZED WYJAZDEM Z PODLASIA - DRODZY CZYTELNICY - MÓWIONO NAM: DAJCIE SPOKOJ, I TAK WZBUDZICIE NATWIEKSZĄ SENSACJĘ! NIECH INNE WIĘKSZE OŚRODKI TEŻ ZASĘPIĄ, OT CHOĆBY OLSZTYNIANIE! ALE NIE! COS NAS PODKUSIŁO! ZRESZTĄ SŁAWY NIJDY DOŚE...

I FAKTYCZNIE! PIERWSZE TRUDNOŚCI MIELİSMY JUŻ W GALERII SZTUKI W OSTROKĘCE - NIE CHCIAŁO NAS WYPUSCIE... A W OLSZTYNIE! ZRESZTĄ, SAMI WIDZICIE DRODZY CZYTELNICY, WYKOSILIŚMY CAŁĄ KONKURENCJĘ KRĄJOWĄ I ZAGRANICZNĄ! Z DRUGIEJ STRONY TRUDNO SIĘ DZIWIĆ! PONISZSZE ZDJĘCIE SAMO MÓWI ZA SIEBIE: WYSOKI, PRZYSTOJNY COCO / CZYTAJ: KOKO /, CAŁA ATRAKCYJNA EKIPA - TRUDNO SIĘ OPRZECI OFERTOM, PROPOZYCIOM, ANGAŻOM NIE BYŁO KONCZĄ, ALE OTYM W NASTĘPNYM NUMERZE.

NACZELNY



FOTO - NACZELNY

Z kraju i z Podlasia...

OLSZTYN. TRADYCYJNYM POCĄKUNKIEM W USTA / PO PODLASKU / WITAJKA NASZA EKIPĘ ZAKOŁA HOTELU "RELAX" OSIR W OLSZTYNIE. SPECJALNIE DLA NASZYCH GOŚCI OBSKURWIAKA ICH STOLIK PAŃIEWA - CZARNY ANIOŁ PIWNICY POD BARANAMI. NACZELNY

... ze świata!

BRUKSELKA. CZŁONKOWIE PAŃSTW GRUPY WYSZEHRADZKIEJ Z UDZIAŁEM PRZEWODNICZĄCEGO RADY EUROPY ORAZ WILLUSIA, NA BRÓDOWYM SPOTKANIU W BRUKSELI - WYSTO BOWALI LIST GRATULACYJNY DO WOTEWODY OLSZTYŃSKIEGO ZA ZAPROSZENIE NA TE ĆOROCZNE TARGI COCO Z PODLASIA. MY RÓWNIEŻ PRZYŁĄCZAMY SIĘ DO POWYŻSZYCH GRATULACJI! NACZELNY

REKLAMA

Z GŁĘBOKIM ŻALEM ZAWIADAMIAMY POZOSTAŁYCH UCZESTNIKÓW TARGÓW, IŻ NIEWPŁACENIE PRZEZ NICH W TERMINIE NADIUM W WYSOKOŚCI - SPOWODOWAŁO NIEMIĘSZE RZĘCIE ICH W OBECNYM NUMERZE NASTĘPNEJ GAZETY. NA SZCZĘŚCIE WSZYSTKO JESZCZE PRZED NAMI. NACZELNY

Rock • Band • Blues

OLSZTYN. ZNANY BIAŁSKI WOKALISTA ROCKOWY - M. S. STWORZYŁ KOMPOZYCJĘ ANTYPIRACKĄ NIE DO PODROBY! SIEMA! GRATULUJEMY! PREZENTUJĄC POLIŻET ZAPIS NUTOWY I LYBRETTO! ŻEONATCIE PIRACI! NACZELNY



LA, LA, LA, A, A, A - A, LA!

WYPADKI I ZDAERZENIA

• W CZORAJ T.J. W ŚRODE W GODZINACH POPOŁUDNIOWYCH W OKOLICY OLSZTYŃSKIEGO PLANETARIUM MIAŁ MIĘSCIE MROŻĄCY KREW WZYLACH WYPADK, PŁIGRANOWY TAMNIK ZAATAKOWAŁ ROSKĘGOBUL DOGA, JEDNYM CIOSEM KĘW POZBAWIŁAĆ GO TABER! NASUWASIE REFLEKSTĄ: MAŁE TEST PIĘKNE! ALE CZY BERICWNE?

• W CZASIE TĘGOROCZNYCH TARGÓW ZOSTAŁEM AUTENTYCZNIE ZAURCZONY PRZEZ TAJEMNICZĄ "COUNTRY GIRL".

NIESTETY NIE ZDRADZĘ SIĘ Z TYM PRZED NIKIM A ZWŁASZCZA PRZED NIA, GDZIE SAZETA - DO CHOLERY - NIE TEST MIĘSCEM NA ZAŁATWIWIENIE PRYWATY ROZGORZCZONY NACZELNY